
Stadtverband Magdeburg Pokal 2018/19

Stadtpokal Herren B
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Bemerkungen
1.SV Eintracht MD-Diesdorf II 4 4:0 16:4, 2.TTC Börde II 4 2:2
12:10, 3.FSV 1895 4 2:2 12:11, 4.TTC Handwerk 4 1:3 6:13, 5.SV
AEO 4 1:3 7:15 Stadtpokalsieger Diesdorf II damit qualifiziert zum
Bezirkspokal

Spielleiter-Kontaktadresse
Nickel, André, Bertolt-Brecht-Straße 10a, 39120 Magdeburg,
Mobil: 0171-4162301, Tel.: 0391-7449640, Fax: 0391 7449640,
tt_nickel@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.12.2018 10:00

11:30
14:30
16:00

TTC Börde Magdeburg II
Handwerk Magdeburg
Fermersleber SV
TTC Börde Magdeburg II

AEO Magdeburg
TTC Börde Magdeburg II
TTC Börde Magdeburg II
Eintracht Diesdorf II

4:2
0:4
4:1
3:4

nu.Dokument 013, erstellt am 03.12.2025 23:32 | Seite 1 von 1


