## **Stadtverband Magdeburg Pokal 2018/19**

## Stadtpokal Herren B

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte

## Bemerkungen

1.SV Eintracht MD-Diesdorf II 4 4:0 16:4, 2.TTC Börde II 4 2:2 12:10, 3.FSV 1895 4 2:2 12:11, 4.TTC Handwerk 4 1:3 6:13, 5.SV AEO 4 1:3 7:15 Stadtpokalsieger Diesdorf II damit qualifiziert zum Bezirkspokal

## Spielleiter-Kontaktadresse

Nickel, André, Bertolt-Brecht-Straße 10a, 39120 Magdeburg, Mobil: 0171-4162301, Tel.: 0391-7449640, Fax: 0391 7449640, tt\_nickel@gmx.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 08.12.2018 10:00	TTC Börde Magdeburg II	AEO Magdeburg	4:2
11:30	Handwerk Magdeburg	TTC Börde Magdeburg II	0:4
14:30	Fermersleber SV	TTC Börde Magdeburg II	4:1
16:00	TTC Börde Magdeburg II	Eintracht Diesdorf II	3:4